GUARANTEED NO ADDED: Sugar, Starch, Yeast, Soy, Corn, Wheat, Dairy,

Y

®
= n u t u ru l supplement Facts Gluten, Fish, Tree Nuts, Peanuts, Egg, Fragrance, Artificial Colors or Flavors,
Serving Size 3 Tablets Preservatives.
EST. 1967 Servings Per Container 30 ALLERGEN CERTIFICATION - This product contains crustacean (lobster,

Amount Per Serving % Daily Value shrimp, crab) shellfish.

Vitamin C (as caloium ascorbate) T98mg  220% DIRECTIONS: Adults - Take three tablets daily, preferably with food, as a dietary
Calcium (as dicalcium phosphate) 48 mg 4% CAUTION: Do not take this product if you are allergic to shellfish. If you are

Manganese (as manganese sulfate) 9mg 390% pregnant, nursing, taking any medications or have any medical condition,

. consult your physician before use. Discontinue use and consult your physician
Sodium N ) 60 mg 2% if any adverse reactions occur.
(from Chondroitin Sulfate Sodium) Keep out of reach of children.
s Glucosamine Sultate 2KCI 1,500 mg . TAMPFR-EVIDENT SEAL: Do not use product if seal appears tampered.
1 5 o o I 1 2 o o DAY Chondroitin Sulfate 1,200 mg - AT dryz%g?zgﬂge{a%‘l”ﬁﬂ%d o O
MSM (Methylsulfonylmethane) 1,000 mg N ' Oo
+ M s M 1 o o o **Daily Value not established.

GLUTEN FREE SOY FREE

OTHER INGREDIENTS: Stearic acid, microcrystalline cellulose, Manufactured in-the USA for:-
M AY s u P P o R T croscarmellose sodium, silicon dioxide, vegetable magnesium stearate, ~ MASON VITAMINS, INC. Miami Lakes, FL 33014
pharmaceutical glaze, magnesium silicate. 1-888-860-5376 » www.MasonVitamins.com

JOINT HEALTH* *THIS STATEMENT HAS NOT BEEN EVALUATED BY THE FOOD AND DRUG ADMINISTRATION, |  Mason Natural® s aregistered

trademark and does not refer to

THIS PRODUCT IS NOT INTENDED TO DIAGNOSE, TREAT, CURE, OR PREVENT ANY DISEA! any product or ingredient claim.



